
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.01.201012.01.2010

12.1.2010 23:59:59 - 12.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

119244032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Loučim, Loučim Odstranění olejové skvrny.12.1.2010 16:09:44

Stanice Klatovy(L)  

KlatovyOkres

119239032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, Plánická 171 Odstranění rampouchu, který ohrožoval chodce.12.1.2010 12:36:47

Stanice Klatovy(L)  

119241032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Klatovská Jednotka pomohla muži pracujícího ve výšce na plošině, 
po poruše plošiny. Hasiči dostali muže bezpečně na zem.

12.1.2010 13:58:32

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

119248032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Železná Ruda, Špičák Na žádost PČR jednotka asistovala u nehody kamionu, 
který uvízl pod železničním podjezdem.

12.1.2010 17:40:28

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

Plzeň-jihOkres

119238032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Letiny, Letiny Jednotka vyjela k nehodě sanity a osobního vozidla, při 
které se zranila jedna osoba. Po vyšetření události pomohli 
hasiči s vytažením havarovaného vozu.

12.1.2010 12:08:37

Stanice Přeštice(L), Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

119227032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Plachého 1874/44 Jednotka vyjela k otevření bytu, kde se nacházela 
nemocná osoba. Do bytu se před příjezdem hasičů dostali 
již policisté. Hasiči pomohli ZZS s transportem pacienta.

12.1.2010 8:09:32

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119232032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Litice Jednotka vyjela k záchraně tonoucí osoby a psa v řece v 
lokalitě "U Černého mostu". Místo nebylo pro techniku 
přístupné, proto hasiči, PČR i ZZS došli k řece pěšky. 
Tonoucí osobu se podařilo vytáhnout kolemjdoucímu ještě 
před tím, než na místo dorazili záchranáři. Muže převzala 
do péče ZZS, psa ošetřila majitelka.

12.1.2010 11:14:04

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119242032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec Jednalo se o požár osobního vozidla, který se majitelé 
pokoušeli uhasit pomocí dvou ručních hasicích přístrojů. 
Jednotka po příjezdu otevřela kapotu a požár zlikvidovala. 
Škoda činí 5 tisíc korun.

12.1.2010 14:00:08

maresovaTisk: Přihlášen:13.1.2010 8:52 1 3Strana /



Jednotka po příjezdu otevřela kapotu a požár zlikvidovala. 
Škoda činí 5 tisíc korun.

Stanice Plzeň Slovany, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS Policie ČR

119251032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Riegrova Jednotka vyjížděla k záchraně sražené osoby. Do příjezdu 
ZZS poskytli hasiči zraněnému předlékařskou pomoc. 

12.1.2010 20:16:12

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119254032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Wolkerova 
1983/5

Na žádost PČR otevřela jednotka dveře bytu. Uvnitř byla 
nalezena mrtvá osoba.

12.1.2010 22:05:25

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

119246032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná Odstranění rampouchů.12.1.2010 16:28:00

Stanice Nýřany  

119249032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-sever, Pňovany, Rájov Prověřovací cvičení.12.1.2010 17:47:39

Pňovany © AMDS, Stanice Nýřany  

RokycanyOkres

119243032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Majerové Odstranění rampouchů nad chodníkem.12.1.2010 15:11:44

Zbiroh ©,SMS,AMDS  

119245032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Strašice, Strašice 438 Jednotka zlikvidovala požár komína. Požár vznikl v komíně 
asi 1,5 m od sklepa. Hasiči srazili usazené saze v 
komínovém tělese ze střechy a ve sklepě vybrali hořící 
saze z kotle. Po ukončení těchto prací ještě jednotka 
zkontrolovala teplotu a poučila majitele o dalším postupu. 
Událost se obešla beze škody.

12.1.2010 16:15:31

Stanice Rokycany, Strašice © SMS, AMDS Policie ČR

TachovOkres

119218032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Třemešné, Pavlíkov Jednotka pomocí navijáku vyprostila havarované osobní 
vozidlo. Událost se obešla bez zranění osob.

12.1.2010 6:49:04

Stanice Tachov(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119250032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Stříbro, Stříbro, Soběslavova 1294 Jednotka vyjela k záchraně ženy s dítětem uvězněné ve 
výtahu. Osobám se snažili bezúspěšně pomoci sousedé. 
Výtah uvízl mezi 3 a 4. nadzemním podlažím a hasiči na 
místě zjistili, že dvě ze tří lan výtahu jsou pravděpodobně 
přetrhlá a výtah jistí jediné lano. O situaci byla informována 
servisní firma kvůli možnosti manipulace s výtahem. 
Protože za přítomnosti jednotky došlo k náhlému 
propadnutí výtahu, rozhodli hasiči o spuštění výtahu do 
patra, kde se podařilo otevřít dveře a osoby vyprostit.

12.1.2010 19:36:24

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.1.2010 23:59:5912.1.2010 0:00:00

12.01.2010 - 12.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:13.1.2010 8:52 2 3Strana /



Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119253032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Planá, Pavlovice Jednotka odstranila asi 10 stromů podél železničního 
koridoru.

12.1.2010 21:01:15

SŽDC Plzeň  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

1

0 0

0

5

2

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.1.2010 23:59:5912.1.2010 0:00:00

12.01.2010 - 12.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:13.1.2010 8:52 3 3Strana /


